云南省电子信息高级技工学校国有资产报废服务招标公告

[bookmark: _Toc22344]根据《云南省行政事业单位国有资产管理办法》（云政办发〔2020〕3号）《云南省省级行政事业单位国有资产处置管理办法》（云财资〔2020〕128号）《云南省省级行政事业单位国有资产使用管理办法（云财资〔2020〕127号）等文件要求，学校申请475项固定资产报废处置，经省人力资源和社会保障厅批复同意。现就学校475项固定资产报废服务招标公告如下：

1.招标条件
[bookmark: _Hlk495912132]本项目为云南省电子信息高级技工学校国有资产报废残值处置服务商入围招标公告。招标人为云南省电子信息高级技工学校，现对本项目进行资质评审及报价选择。

[bookmark: _Toc22942]2. 项目概况与服务要求
2.1 项目名称：云南省电子信息高级技工学校475项国有资产报废服务商入围招标
2.2项目地点：云南省电子信息高级技工学校
2.3 服务周期：本项目服务自合同签订之日起开始实施，两周内对本项目已报废的残值进行处理。
[bookmark: _bookmark4]2.4 质量要求：符合国家、行业及地方相关规范、规程及强制性标准
[bookmark: _Toc32697]3. 投标人资格要求
3.1本项目要求潜在供应商应具有独立承担民事责任的能力、良好的财务、纳税记录和良好的本地化售后服务能力。
3.2本次比选为价格比选，报价为包干价。
3.3潜在供应商在实施该项目过程中，由于技术人员操作，导致发生的安全事故和维修质量事故，由投标人全权承担相应责任。
3.4潜在供应商应提供相应的资质证书（经营范围有再生资源回收等）
[bookmark: _Toc131]4. 报价表的递交
凡有意参加报价者，请于2024年 10月29日上午10：30将报价表、资质证明文件以密封形式交云南省电子信息高级技工学校教学楼1楼教务科。
[bookmark: _Toc30079]5. 报价时间
5.1  报价时间：2024年10月 29日上午10:30，地点为教学楼1楼教务科办公室。
5.2  逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的报价表，招标人将予以拒收。
[bookmark: _Toc32363]6. 发布公告的媒介
本次招标公告在http://www.yndzjx.con/（云南省电子信息高级技工学校）校园网。
7.联系方式
招 标 人：云南省电子信息高级技工学校
[bookmark: OLE_LINK2]地     址：昆明市穿金路154号
联 系 人：吴老师
电    话：13619619506
8. 处置资产信息
	序号
	资产类别
	数量
	账面原值
	累计折旧

	1
	台桌类
	77
	82100
	82100

	2
	计算机类设备
	164
	415720
	415720

	3
	电子类设备
	36
	381178.80
	381178.80

	4
	电气类设备
	82
	898240
	898240

	5
	其它设备
	116
	1002531.65
	1002531.65

9. 报价要求
9.1投标方可到学校进行查看实物后进行报价；
9.2废旧资产拆解、运输、清场等费用由购买方自行承担。
10. 报价表格
报价一览表
项目名称：云南省电子信息高级技工学校475项国有资产报废服务商入围招标
	投标人名称

	投标报价

	项目完成日期

	资质证明材料
	共  份，见第  页至第  页

	投标人（盖章）：

	法定代表人或其委托代理人（签字）：

	投标日期：  年  月  日